
Noms Club Catégorie

1 Camille COLIN DE VERDIERE E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Elite 11 ans Homme
2 Luca DUCHESNE LE PECQ-CSMLP Elite 11 ans Homme
3 Maxence KESTEL DAMELEVIERES GYMNASTIQUE Elite 11 ans Homme
4 Milo MUSSCHE COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite 11 ans Homme
5 Liam COUDIJZER LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 11 ans Homme
6 Louis KUBIAK GEVAERT AMGA ARQUES Elite 11 ans Homme
7 Guilhem RIVAULT REY EG COLOMIERS Elite 12 ans Homme
8 Fazil BOUABDALLAH LE PECQ-CSMLP Elite 12 ans Homme
9 Ayoube HADID DAMELEVIERES GYMNASTIQUE Elite 12 ans Homme

10 Sacha MARCHAL E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Elite 12 ans Homme
11 Léo BACQUE G.G.A ALLAUCH Elite 12 ans Homme
12 Gabin GILLARD COURBEVOIE-TC Elite 12 ans Homme
13 Clement RIVAULT REY EG COLOMIERS Elite 12 ans Homme

Noms Club Catégorie

1 Maxime BARDIN PETRICH CHATILLON-ATC Elite 13-14 ans Homme
2 Ewen ROME LEVALLOIS-LSCTSA Elite 13-14 ans Homme
3 Oscar VIOLIER AMGA ARQUES Elite 13-14 ans Homme
4 Louis GUILLE E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Elite 13-14 ans Homme
5 Davit MESKHI TRAMPO'JUMP 42 Elite 13-14 ans Homme
6 Arthur CERVEAU ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite 13-14 ans Homme
7 Sean ORIORDAN COURBEVOIE-TC Elite 13-14 ans Homme

Noms Club Catégorie

1 Anton DUBREUIL TRAMPO'JUMP 42 Elite 15-16 ans Homme
2 JOLHANN AMON COURBEVOIE-TC Elite 15-16 ans Homme
3 Alexandre LIU LE PECQ-CSMLP Elite 15-16 ans Homme
4 Mathis CLOUD ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite 15-16 ans Homme
5 Matheo PEIGUE-CORNIC LEVALLOIS-LSCTSA Elite 15-16 ans Homme
6 Louis COCHELIN G.G.A ALLAUCH Elite 15-16 ans Homme
7 Maë BACHINI E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Elite 15-16 ans Homme
8 Rafael ROY G.G.A ALLAUCH Elite 15-16 ans Homme

ENTREE + 15 MIN ECHAUFF. - 11:00

Categories: Elite 15-16 ans Homme TRI EPE

Categories: Elite 13-14 ans Homme TRI EPE

ENTREE + 10 MIN ECHAUFF. - 10:15

ENTREE + 18 MIN ECHAUFF. - 09:00

Categories: Elite 12 ans Homme TRI EPE,Elite 11 ans Homme TRI EPE 

FFG National

Ordre de passage nominatif - TR-TU / MASTERS du 17/05/2025 au 18/05/2025 - BOIS-COLOMBES

TRAMPOLINE JURY A

SAMEDI MATIN - 09:00



Noms Club Catégorie

1 Ilya MICHAUD COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite 17-21 ans Homme 
2 Loris PIRYT G.G.A ALLAUCH Elite 17-21 ans Homme 
3 Rémi BROCHARD COURNON TRAMPOLINE Elite 17-21 ans Homme 
4 Jules FAGES COURBEVOIE-TC Elite 17-21 ans Homme 
5 Danil BROVKO COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite 17-21 ans Homme 
6 Adrien HIERNARD VANNES TRAMPOLINE Elite 17-21 ans Homme 
7 Celian AUGE LE PECQ-CSMLP Elite 17-21 ans Homme 
8 Louka PAIN O.A.J.L.P.  Trampo-GAc ANTIBES Elite 17-21 ans Homme 

Noms Club Catégorie

1 Tias CORDONNI LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 17-21 ans Homme
2 Mervan COSKUN PICAUD VANNES TRAMPOLINE Elite 17-21 ans Homme
3 Gaspard LEVEUGLE AMGA ARQUES Elite 17-21 ans Homme
4 Louis-alexandre INGALL O.A.J.L.P.  Trampo-GAc ANTIBES Elite 17-21 ans Homme
5 Noé AUBONNET LE PECQ-CSMLP Elite 17-21 ans Homme
6 Dayan HIBON BOIS COLOMBES-BCT92 Elite 17-21 ans Homme
7 Armand WATTIEZ ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite 17-21 ans Homme
8 Axel LE GUILLY VANNES TRAMPOLINE Elite 17-21 ans Homme

Noms Club Catégorie

1 Florestan RIOU BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Senior Homme
2 Alexis REGULUS LE PECQ-CSMLP Elite Senior Homme
3 Mikael VIVIANI E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Elite Senior Homme
4 Florian VANDENBERGHE LA PATRIOTE WATTRELOS Elite Senior Homme
5 Julian CHARTIER VANNES TRAMPOLINE Elite Senior Homme
6 Darwin BILLIET LA PATRIOTE WATTRELOS Elite Senior Homme
7 Baptiste LEROUX COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite Senior Homme

Noms Club Catégorie

1 Laurent GUERINET LEVALLOIS-LSCTSA Elite Senior Homme
2 Simon DEBACKER LA PATRIOTE WATTRELOS Elite Senior Homme
3 Gabriel CHEVALIER E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Elite Senior Homme
4 Pierre GOUZOU BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Senior Homme
5 Morgan DEMIRO O DOMIRO ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite Senior Homme
6 Jimy LEONARD E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Elite Senior Homme
7 Allan MORANTE ST DENIS-ASDT93 Elite Senior Homme

Categories: Elite Senior Homme TRI EPE

Categories: Elite Senior Homme TRI EPE

ENTREE + 20 MIN ECHAUFF. - 15:35

Categories: Elite 17-21 ans Homme TRI EPE

ENTREE + 20 MIN ECHAUFF. - 14:50

Categories: Elite 17-21 ans Homme TRI EPE

ENTREE + 20 MIN ECHAUFF. - 13:55

SAMEDI APRES-MIDI - 13:00

ENTREE + 20 MIN ECHAUFF. - 13:00



Noms Club Catégorie

1 Tahya DHIFALLAH ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite 11 ans Femme
2 Nora VANDERBEKEN LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 11 ans Femme
3 Faustine ROY G.G.A ALLAUCH Elite 11 ans Femme
4 Tyana MICHELET EG COLOMIERS Elite 12 ans Femme
5 Lou LACHARME CHATILLON-ATC Elite 12 ans Femme
6 Nicole allegria CEBAN LEVALLOIS-LSCTSA Elite 12 ans Femme
7 Emmy YANA COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite 12 ans Femme
8 Capucine VIOLIER AMGA ARQUES Elite 12 ans Femme
9 Romy DE WAELE LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 12 ans Femme

10 Elléa PEYRAS C.G.A.S.F SIX FOURS Elite 12 ans Femme
11 Alice JOUBERT LA FRANCAISE DE CUSSET Elite 12 ans Femme
12 Nina DJILAS CHATILLON-ATC Elite 12 ans Femme

Noms Club Catégorie

1 Anae UZAN CRETEIL-USC GAC TR Elite 10 ans Mixte 
2 Jean KARUSISI LEVALLOIS-LSCTSA Elite 10 ans Mixte 
3 Mila PEYRAS C.G.A.S.F SIX FOURS Elite 10 ans Mixte 
4 Eden WOLFF UNION HAGUENAU Elite 10 ans Mixte 
5 Pippa DUNFORD LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 10 ans Mixte 
6 Luca MULLER-FONTAINE SCA 2000 EVRY Elite 10 ans Mixte 
7 Raf VANCOMPERNOLLE LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 10 ans Mixte 

Noms Club Catégorie

1 Gabrielle BAJEK AMGA ARQUES Elite 13-14 ans Femme 
2 Alizée LEBLANC E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Elite 13-14 ans Femme 
3 Maelys BAUDUIN AMGA ARQUES Elite 13-14 ans Femme 
4 Eve CLOUD ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite 13-14 ans Femme 
5 Elise MASCOTTO METZ - GYM Elite 13-14 ans Femme 
6 Sanae ZACHARIE LA FRANCAISE DE CUSSET Elite 13-14 ans Femme 
7 Hasse COUDIJZER LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 13-14 ans Femme 
8 Zita COUDIJZER LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 13-14 ans Femme 
9 Alena MAIO TUNA DAMELEVIERES GYMNASTIQUE Elite 13-14 ans Femme 

10 Nia KIKABIDZE TRAMPO'JUMP 42 Elite 13-14 ans Femme 
11 Emie JACQUARD BOIS COLOMBES-BCT92 Elite 13-14 ans Femme 

ENTREE + 15 MIN ECHAUFF. - 11:00

Categories: Elite 13-14 ans Femme TRI EPE

Categories: Elite 10 ans Mixte TRI EPE

ENTREE + 10 MIN ECHAUFF. - 10:15

ENTREE + 18 MIN ECHAUFF. - 09:00

Categories: Elite 11 ans Femme TRI EPE,Elite 12 ans Femme TRI EPE

FFG National

Ordre de passage nominatif - TR-TU / MASTERS du 17/05/2025 au 18/05/2025 - BOIS-COLOMBES

TRAMPOLINE JURY B

SAMEDI MATIN - 09:00



Noms Club Catégorie

1 Alice CHAMINADE G.G.A ALLAUCH Elite 15-16 ans Femme
2 Sophie DAROUS UNION HAGUENAU Elite 15-16 ans Femme
3 Selma BERNHARD CHATILLON-ATC Elite 15-16 ans Femme
4 Aliénor ROBBE MEYER UNION HAGUENAU Elite 15-16 ans Femme
5 Apolline FUMERON LEVALLOIS-LSCTSA Elite 15-16 ans Femme
6 Julie LAIRAN BOIS COLOMBES-BCT92 Elite 15-16 ans Femme
7 Calista MARY ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite 15-16 ans Femme
8 Elina RABOUAN AVISSE CERCLE PAUL BERT Elite 15-16 ans Femme

Noms Club Catégorie

1 Lilie Alies ARICKS LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 15-16 ans Femme
2 Alicia PEIREN LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 15-16 ans Femme
3 Satine GALY COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite 15-16 ans Femme
4 Lila MEHEL LEVALLOIS-LSCTSA Elite 15-16 ans Femme
5 Alix MOCHREF-RAZAVI LE PECQ-CSMLP Elite 15-16 ans Femme
6 Oona VANCOMPERNOLLE LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 15-16 ans Femme
7 Camille LACOSTE METZ - GYM Elite 15-16 ans Femme
8 Elise THANRY LEVALLOIS-LSCTSA Elite 15-16 ans Femme

Noms Club Catégorie

1 Jeanne PACIEL CHATILLON-ATC Elite 17-21 ans Femme
2 Noëllie AMICO G.G.A ALLAUCH Elite 17-21 ans Femme
3 Emma LE JEUNE CERCLE PAUL BERT Elite 17-21 ans Femme
4 Nadira DECRAENE LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 17-21 ans Femme
5 Aely SAILLY TRAMPO'JUMP 42 Elite 17-21 ans Femme
6 Eki DAVIS LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 17-21 ans Femme
7 Romane GIGAN ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite 17-21 ans Femme
8 Lilou JOLLAIN METZ - GYM Elite 17-21 ans Femme

Noms Club Catégorie

1 Léa LABROUSSE LEVALLOIS-LSCTSA Elite Senior Femme
2 Pénélope WOEHL UNION HAGUENAU Elite Senior Femme
3 Marine PRIEUR A.G.FAMECKOISE Elite Senior Femme
4 Soline SERROT COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite Senior Femme
5 Clea BROUSSE LEVALLOIS-LSCTSA Elite Senior Femme
6 Anais BRECHE ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite Senior Femme
7 Zelie RIOU BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Senior Femme

Categories: Elite Senior Femme TRI EPE

ENTREE + 18 MIN ECHAUFF. - 14:50

Categories: Elite 17-21 ans Femme TRI EPE

ENTREE + 18 MIN ECHAUFF. - 15:35

ENTREE + 15 MIN ECHAUFF. - 13:55

Categories: Elite 15-16 ans Femme TRI EPE

Categories: Elite 15-16 ans Femme TRI EPE

SAMEDI APRES-MIDI - 13:00

ENTREE + 15 MIN ECHAUFF. - 13:00



Noms Club Catégorie

1 Ensemble 3 - GILLARD/ORIORDAN COURBEVOIE-TC Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
2 Ensemble 1 - ROME/BARDIN PETRICH LEVALLOIS-LSCTSA Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
3 Ensemble 5 - MESKHI/KIKABIDZE TRAMPO'JUMP 42 Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
4 Ensemble 2 - MAIO TUNA/MASCOTTO DAMELEVIERES GYMNASTIQUE Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
5 Ensemble 5 - ZACHARIE/JOUBERT LA FRANCAISE DE CUSSET Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
6 Ensemble 3 - LOUCIF/JACQUARD BOIS COLOMBES-BCT92 Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
7 Ensemble 3 - BAUDUIN/VIOLIER AMGA ARQUES Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
8 Ensemble 3 - CLOUD/BAJEK ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE 2 Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Ensemble 6 - LEROUX/MICHAUD COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
2 Ensemble 1 - FAGES/PIRYT G.G.A ALLAUCH Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
3 Ensemble 5 - PEIGUE-CORNIC/GUERINET LEVALLOIS-LSCTSA Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
4 Ensemble 2 - COSKUN PICAUD/LE GUILLY VANNES TRAMPOLINE Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
5 Ensemble 1 - RIOU/GOUZOU BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
6 Ensemble 3 - BROVKO/WATTIEZ ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE 2 Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Ensemble 3 - HIERNARD/AMON VANNES TRAMPOLINE Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
2 Ensemble 4 - LEONARD/CHEVALIER E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
3 Ensemble 2 - HIBON/BROCHARD BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
4 Ensemble 5 - AUGE/REGULUS LE PECQ-CSMLP Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
5 Ensemble 4 - MORANTE/CHARTIER VANNES TRAMPOLINE Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
6 Ensemble 2 - HIERNARD/AMON COURBEVOIE-TC Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE 2 Libre 2 (L2)

Subdvision 3 : 12:26 - 12:35
Categories: Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE 2

Rotation 1: 12:26 - 12:35

 - 12:35

PALMARES - 12:45

ENTREE + 18 MIN ECHAUFF. - 11:35

Subdvision 2 : 11:56 - 12:05
Categories: Elite Synchronisé 17 ans et + H TRS EPE 2

Rotation 1: 11:56 - 12:05

ENTREE + 18 MIN ECHAUFF. - 12:05

ENTREE + 18 MIN ECHAUFF. - 11:00

Subdvision 1 : 11:21 - 11:33
Categories: Elite synchronisé 13-14 Mx TRS EPE 2

Rotation 1: 11:21 - 11:33

 - 11:33

TRAMPOLINE SYNCHRONISE - 11:00

FFG National

Ordre de passage nominatif - TR-TU / MASTERS du 17/05/2025 au 18/05/2025 - BOIS-COLOMBES

18/05/2025

TRAMPOLINE JURY A



Noms Club Catégorie

1 Ensemble 3 - HADID/KESTEL DAMELEVIERES GYMNASTIQUE Elite synchronisé 11-12 Mx TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
2 Ensemble 3 - COLIN DE VERDIERE/MARCHAL E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Elite synchronisé 11-12 Mx TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
3 Ensemble 7 - RIVAULT REY/RIVAULT REY EG COLOMIERS Elite synchronisé 11-12 Mx TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
4 Ensemble 5 - KARUSISI/MULLER-FONTAINE LEVALLOIS-LSCTSA Elite synchronisé 11-12 Mx TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
5 Ensemble 3 - DUCHESNE/BOUABDALLAH LE PECQ-CSMLP Elite synchronisé 11-12 Mx TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
6 Ensemble 4 - DJILAS/LACHARME CHATILLON-ATC Elite synchronisé 11-12 Mx TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
7 Ensemble 5 - MUSSCHE/YANA COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite synchronisé 11-12 Mx TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
8 Ensemble 3 - KUBIAK GEVAERT/VIOLIER AMGA ARQUES Elite synchronisé 11-12 Mx TRS EPE 2 Libre 2 (L2)
9 Ensemble 5 - BACQUE/ROY G.G.A ALLAUCH Elite synchronisé 11-12 Mx TRS EPE 2 Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Ensemble 2 - BACHINI/DUBREUIL E.G.T.S LA SEYNE SUR MER Elite Synchronisé 15-16 ans Hommes EPE 2 Libre 2 (L2)
2 Ensemble 2 - DUBREUIL/BACHINI TRAMPO'JUMP 42 Elite Synchronisé 15-16 ans Hommes EPE 2 Libre 2 (L2)
3 Ensemble 5 - ROY/COCHELIN G.G.A ALLAUCH Elite Synchronisé 15-16 ans Hommes EPE 2 Libre 2 (L2)
4 Ensemble 8 - FUMERON/MEHEL LEVALLOIS-LSCTSA Elite synchronisé 15-16 ans Femmes EPE 2 Libre 2 (L2)
5 Ensemble 3 - ROBBE MEYER/DAROUS UNION HAGUENAU Elite synchronisé 15-16 ans Femmes EPE 2 Libre 2 (L2)
6 Ensemble 2 - LAIRAN/THANRY BOIS COLOMBES-BCT92 Elite synchronisé 15-16 ans Femmes EPE 2 Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Ensemble 3 - JOLLAIN/LACOSTE METZ - GYM Elite synchronisé 17 ans et + F TRS EPE 3 Libre 2 (L2)
2 Ensemble 5 - GALY/SERROT COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite synchronisé 17 ans et + F TRS EPE 3 Libre 2 (L2)
3 Ensemble 4 - PACIEL/GANDON CHATILLON-ATC Elite synchronisé 17 ans et + F TRS EPE 3 Libre 2 (L2)
4 Ensemble 1 - PRIEUR/BRECHE A.G.FAMECKOISE Elite synchronisé 17 ans et + F TRS EPE 3 Libre 2 (L2)
5 Ensemble 1 - BROUSSE/LABROUSSE LEVALLOIS-LSCTSA Elite synchronisé 17 ans et + F TRS EPE 3 Libre 2 (L2)
6 Ensemble 5 - AMICO/CHAMINADE G.G.A ALLAUCH Elite synchronisé 17 ans et + F TRS EPE 3 Libre 2 (L2)

Subdvision 3 : 12:26 - 12:35
Categories: Elite synchronisé 17 ans et + F TRS EPE 3

Rotation 1: 12:26 - 12:35

 - 12:35

PALMARES - 12:45

ENTREE + 18 MIN ECHAUFF. - 11:35

Subdvision 2 : 11:56 - 12:05
Categories: Elite synchronisé 15-16 ans Femmes EPE 2,Elite Synchronisé 15-16 ans Hommes EPE 2

Rotation 1: 11:56 - 12:05

ENTREE + 18 MIN ECHAUFF. - 12:05

ENTREE + 18 MIN ECHAUFF. - 11:00

Subdvision 1 : 11:21 - 11:34
Categories: Elite synchronisé 11-12 Mx TRS EPE 2

Rotation 1: 11:21 - 11:34

 - 11:34

TRAMPOLINE SYNCHRONISE - 11:00

FFG National

Ordre de passage nominatif - TR-TU / MASTERS du 17/05/2025 au 18/05/2025 - BOIS-COLOMBES

18/05/2025

TRAMPOLINE JURY B


